[p. 561.] Die Jovis, prime die Septembris, anno regni domine

nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine,

fidei defensoris, etc., vicegimo octavo.

Richardus Tumour, Major

Capitales Burgenses.

Richardus Watlington

Richardus Johnsonne

Richardus Aldworthe

Willelmus Fynnemore

Johannes Webbe
Thomas Kendericke

Elizeus Burges

Thomas Lydoll

Robertus Harris

Willelmus Lendoll

Johannes Ball

Richardus Locke

Robertus Stile, mercer

Johannes Griffithe

Johannes Moore

Gilbertus Aldworthe

Johannes Lane

Johannes Sharpe

Fraunciscus Sykes

Thomas Adeane

Convenerunt apud et in Guihalda dicti burgi et adtunc et ibidem

prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et assignaverunt

tres homines ex gravioribus et discrecioribus adtunc existentibus

Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Wilhelmum Fynnemore,

Secundarii Burgenses.

* Page 560 is blank.
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Richardum Johnsonne et Thomam Lydoll, in eum finem et inten-

cionem quod predict! Major et residuum Capitalium Burgensium

eligerent unum ex illis tribus, sic per prefatum Majorem et Capitales

Burgenses nominatis et assignatis, ad ofificium Majoris infra burgum

predictum et libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro

uno anno integro, videlicet, a festo^ Sancti Michaelis proximo

sequente. Et super hoc predicti Major et residuum Capitalium

Burgensium eligerunt prefatum Willelmum Fynnemore ad officium

Majoris infra burgum predictum et libertates ejusdem exequendum

et exercendum, pro uno anno integro, a festo Sancti Michaelis

proximo sequente, secundum aucthoritatem, vim, formam et effectum

litterarum patentium per predictam dominam Reginam eisdem

Majori et Burgensibus concessarum.

[p. 562.] Die Veneris, xxiij" die Septembris, anno regni domine
nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine,

fidei defensoris, etc., vicesimo octavo.

Richardus Turnour, Major

Richardus Watlington

Richardus Johnsonne

Richardus A[l]dworthe

Willelmus Fynnemore

Johannes Webbe
Thomas Kendericke

Elizeus Burges

Thomas Lydoll

Robertus Harris

Willelmus Lendoll

Johannes Ball

Richardus Locke

Robertus Stile, mercer

Johannes Griffithe

Johannes Moore

Gilbertus Aldworthe

Johannes Lane

Johannes Sharpe

Franciscus Sykes

Thomas Adeane

- Capitales Burgenses.

" Secundarii Burgenses.

s feasto, MS.
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Capitales Burgenses.

[p. 563.] Die Lune, tercio die Octobris, anno regni domine nostra